~~1545~~ 1546

libere & effectualiter Conuenerunt Vizere ac More alicui
Reformationum hactenus ad huc in Regno obserua-
re se hauram, quibus sua persona Regno
ad singula omnia & singula mediant.

SIUMSKI & REUERENDIS ZUACIKOWSKI ROBORANT:

Commotus & Actus p[ro]p[ri]i Cantuarum Capitani d[omi]ni h[ab]it[us] per
se nobis Comendat[us] Magnificus Guadalu de Jure
Francis Thejaurarij Curia Regni Op[er]arij, Cap[itu]l[um]
ab una & de illis & Admodum Reuerendis Gabriel
Zagorbovski Ecclesie Collegat[us] Janslauer. Ad po-
sit[us] partib[us] ab altera, iam mentib[us] & corporib[us] Expre-
a Terris d[omi]nib[us] Jurib[us] Jurisdictionib[us] suis quib[us]libet
prop[ri]is & Competentib[us] Reuerend[is] Ad se ven[er]unt Cap[itu]l[um] Capi-
tan[us] d[omi]ni h[ab]it[us] Jurisdictioni q[ui] ad actum d[omi]ni h[ab]it[us]
ret se cum Guastorib[us] ac bonis suis generat[us] o[mn]ib[us]
totali op[er]atione incorporando atq[ue] subyocendo p[ro]p[ri]a
Libere publice ac p[ro]p[ri]am recognouerunt et
quib[us]libet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse recognouerunt
Quia ipsi & quidem sup[er]sup[er] Magnificus Thejaurarij
Curia Regni suo & Magnificus Agrety de Loskowa
suis suis legitime p[ro] Curia r[ati]onabiliter Curia ac
se p[ro]p[ri]a in sebet nomine, sibi matre & iuuenem una
Lax a l[ib]er[is], compositis, Vngg[ar] Lax[is] de re p[ro]p[ri]a suis
suis in & sup[er] bonis suis generat[us] o[mn]ib[us], sum[us]q[ue]
p[ro]p[ri]is quib[us]libet habet & habent, in sebet & obli-
gant p[ro]p[ri]a Interrogat[us] Curiam in se Recognosce[re]
d[omi]ni h[ab]it[us] Magnificam Franciscam h[ab]ere Curiam
veris

1548

proq. illam firmam primam peremptoriam Vh.
 & alios omnes quod congebor, Causa eundem
 terminos semper peremptoria vera infirmitate
 in maiori maiori infirmitate suestorola hactene
 data vel extra Regnum servas meliori ad mun-
 mento ad Evictionem vel alio quibuscumque de locum
 et Legibus impedimentis non differendo ad quatuor
 pro terra vel alio proprio officio p[ro]fati Castre Copona
 Ardenis h[ic] terminos delationem sibi non recuperando
 nullis motibus appellacionis ac eorum p[ro]curacionis fa-
 cientes, ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a sumptibus vel expen-
 sis, Evictionibus p[ro]p[ri]is sive, factis sive p[ro]p[ri]is
 terminis vel alio adventione alio omnes sive re-
 medys & defensionibus non subterfugendo, nec modo alio
 quocumque modo, hac sua p[ro]p[ri]a personali Recogni-
 ad p[ro]p[ri]a omnia mediantes.

**STUMOWSKI et WOLSKI mu-
 tuo roborant et statuent**

Comparentis personali eorum officio & factis p[ro]fati Castre
 Copona Ardenis h[ic] Moyseus Joannes de Stumow-
 skowski h[ic] Thesaurarius sacre Regni opocynus Ca-
 pitaneus ab una & Guosty Joannes Thabia h[ic] p[ro]p[ri]a
 ab altera, sive Marti & Corone h[ic] p[ro]fati a Teris d[omi]ni-
 c[us] sive p[ro]fati p[ro]p[ri]a sive p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non recedat d[omi]ni-
 Castre Copona Ardenis h[ic]
 p[ro]fati h[ic] ad actum hanc ad hunc sive p[ro]fati
 sive rebus sive p[ro]fati omnes p[ro]fati
 incorporando ut subterfugendo